ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR 21/201821/201807/03/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  CLAUDIR KEL DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
21/201815/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL21/03/201821/03/2018O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE TINTAS E CONTRATAÇÃO DESERVIÇOS PARA LAVAGEM E PINTURA PARA SINALIZAÇÃO DOS MEIOS FIOS, CANTEIROS CENTRAIS, FAIXAS DE PEDESTRES E LOMBADAS DAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO. ESTA CONTRATAÇÃO VISA BOA SINALIZAÇÃO PARA A SEGURANÇA DE TODOS..Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLOTE:  2  QUIMICASOL EIRELI EPP     (5045)4 TINTA RESINA ACRÍLICA PARA PINTURA ASFÁLTICA CORBRANCA 18LITROS - Marca: COLORWAN GL 14,0000 - 297,1698 4.160,385 TINTA RESINA ACRÍLICA PARA PINTURA ASFÁLTICA CORAMARELA 18LITROS - Marca: COLORWAN GL 4,0000 - 297,1698 1.188,686 SOLVENTE 18 LITROS - Marca: COLORWAN GL 6,0000 - 158,4906 950,94Total por Fornecedor: 6.300,00Total Geral: 6.300,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (132)  Saldo: 185.609,03

São Bernardino,   21   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KEL DOS SANTOSPREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO